P2HZ X1 115VAC 3n/o 1n/c
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Certyfikacja:

Mozliwosci zastosowania:

Normy:
Tryby pracy:
Styki bezp. bez opdzn.:

Napiecie zasilania (V):

Rodzaj napiecia zasilania:

Typ zacisku:
Typ zacisku:

Kategoria zatrzymania:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

774435

Safety relay (standalone) Inputs: 1 N/O, 1 N/C per pushbutton Outputs: 3
N/O, 1 N/C, 2 semiconductor UB 115V AC, width: 45 mm, integral screw
terminals, two-hand control device, monitoring the simultaneity of a two-
hand pushbutton.

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);TUV;CCC
Monitorowanie oburgcz typ 11l C

EN 574 TYP Il C;EN 62061;EN 1SO 13849-1;VDE 0113-1
dwukanat.;Detekcja zwaré miedzykanatowych

3

115,0

AC

state

Zacisk srubowy

0

Maks.Prad przy DC13 | (cykli tagczenia/m): 1.5A

Szerokosc¢:
Wysokos¢:
Glebokos¢:
Ciezar brutto:
Ciezar netto:

Temperatura pracy:

45.0 mm
87.0 mm
121.0 mm
390 g
380 g

-25-55°C
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